ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN EA H’LEO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /QĐ-UBND           Ea H’Leo, ngày         tháng 12 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành Chương trình phát triển thanh niên huyện Ea H’Leo

giai đoạn 2021 - 2030

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN EA H’LEO

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Thanh niên ngày 16/6/2020;

Căn cứ Quyết định số 1331/QĐ-TTg ngày 24/7/2021 của Thủ tướng Chính

phủ ban hành Chiến lược phát triển thanh niên Việt Nam giai đoạn 2021 - 2030;

Căn cứ Quyết định số 1113/QĐ-BNV ngày 17/10/2021 của Bộ Nội vụ ban

hành Kế hoạch thực hiện Chiến lược phát triển thanh niên Việt Nam giai đoạn

2021 - 2030;

Căn cứ Quyết định số 3338/QĐ-UBND ngày 29/11/2021 của Chủ tịch

UBND tỉnh ban hành Chương trình phát triển thanh niên tỉnh Đắk Lắk giai đoạn

2021-2030;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ tại Tờ trình số 423/TTr-PNV ngày

21/12/2021,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Chương trình phát triển thanh

niên huyện Ea H’Leo giai đoạn 2021 - 2030.

Điều 2. Giao Phòng Nội vụ chủ trì, phối hợp với các cơ quan, tổ chức, đơn

vị, địa phương liên quan căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao và nội dung

Chương trình phát triển thanh niên huyện Ea H’Leo giai đoạn 2021-2030 để triển

khai thực hiện.

2

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký ban hành.

Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Thủ trưởng các phòng, ban,

ngành; Chủ tịch UBND các xã, thị trấn và các cơ quan, đơn vị liên quan căn cứ

Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ (b/c);

- Thường trực Huyện ủy (b/c);

- Thường trực HĐND huyện (b/c);

- Chủ tịch, PCT UBND huyện;

- UBMTTQVN huyện;

- Như Điều 3;

- Hội LH Phụ nữ huyện;

- Đoàn TNCS HCM huyện;

- Hội LH thanh niên huyện;

- Các đ/c Ban chỉ đạo thanh niên huyện;

- Trang TTĐT huyện (đăng tải);

- Lưu: VP, NV(T02b).

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hà

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-21T09:10:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Hưu Hiền<hiennh@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-12-21T10:08:24+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Nguyễn Huy Tuấn<tuannnh@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-12-21T10:13:18+0700

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-12-22T14:10:42+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân huyện Ea H’Leo<ubnd@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-12-22T14:10:43+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân huyện Ea H’Leo<ubnd@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-12-22T14:10:48+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân huyện Ea H’Leo<ubnd@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!